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Ignatki, dn. 31.10.2023 

 

DEKLARACJA IDENTYCZNOŚCI URZĄDZEŃ O/008/2023 

 

Plum Sp. z o.o. 

16-001 Kleosin 

Ignatki, ul. Wspólna 19 

 

Oświadcza, że następujące urządzenie: 

nazwa urządzenia :  Multiregulator, Panel sterujący  

typ :  ecoMULTI, ecoTOUCH T4 RT 

umieszczony na urządzeniu znak graficzny/ 

towarowy podmiotu gospodarczego 

wprowadzającego urządzenie do obrotu  

:   

 

jest całkowicie identyczne z urządzeniem: 

 

nazwa urządzenia :  Regulator, Panel sterujący  

typ :  ecoMAX360I1, ecoTOUCH T4 RT 

znak towarowy 

:    

  

 

Komponenty użyte do produkcji, procesy produkcyjne oraz testy są identyczne dla obu urządzeń. 

Zmiana: nazwy urządzenia*, typu urządzenia*, znaku towarowego*, jest jedyną różnicą między ww. 

urządzeniami.  

 

 

Kierownik projektu 
 
 
 
 
 

* niepotrzebne skreślić                                                                                                                                     
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PISMO INFORMUJĄCE KONTRAHENTA W PRZEDMIOCIE JEGO ZOBOWIĄZANIA DO 

WYSTAWIENIA DEKLARACJI ZGODNOŚĆI UE 

 

Celem niniejszego dokumentu jest przedstawienie wytycznych dotyczących zobowiązania kontrahenta 

do wystawienia deklaracji zgodności UE urządzenia. 

Na podstawie ustawy z dnia 22 lutego 2019 r. o systemach oceny zgodności i nadzoru rynku określono 

pojęcie Producenta, przez którego rozumieć należy osobę fizyczną lub prawną albo jednostkę 

organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej, która wytwarza wyrób albo dla której ten wyrób 

zaprojektowano lub wytworzono, w celu wprowadzenia go do obrotu lub oddania do użytku pod 

własną nazwą lub znakiem towarowym. 

 

W zaistniałym stanie faktycznym PLUM wyprodukował urządzenia w imieniu i na rzecz kontrahenta 

oraz przedłożył deklarację identyczności urządzeń, potwierdzając fakt, iż urządzenie produkcji PLUM 

jest tożsame z urządzeniem na którym umieszczono graficzne oznaczenie kontrahenta (logo/znak 

towarowy).  

Mając na uwadze słuszny interes Stron, PLUM wyjaśnia, że w świetle obowiązujących regulacji 

prawnych kontrahent jest Producentem i zobowiązany jest wystawić własną deklarację zgodności UE, 

która powinna być zgodna co do treści z aktualnym stanem prawnym i faktycznym.  

W przypadku urządzeń wyposażonych w moduł radiowy, podlegających pod Dyrektywę RED 

zwracamy się z prośbą o dostarczenie zeskanowanej kopii w/w deklaracji zgodności UE, celem 

umieszczenia jej w dokumentacji techniczno-ruchowej urządzenia, przygotowanej przez PLUM, 

opatrzonej nazwą handlową kontrahenta. Alternatywnie prosimy o podanie dokładnego adresu 

internetowego, pod którym będzie można uzyskać pełny tekst deklaracji zgodności UE. Adres strony 

internetowej, o którym mowa powyżej zostanie wówczas podany w uproszczonej deklaracji zgodności 

UE, której treść będzie zamieszczona w dokumentacji techniczno-ruchowej urządzenia, opatrzonej 

nazwą handlową kontrahenta.  

 


